~

SiS

ENEM

211026442809

211027774655

211032518550

211023617155

211007903811

211024760996

SISTEMA DE

SELECAO UNIFICADA

Processo 01/2022

RESULTADO DA ANALISE DE HETEROIDENTIFICAGAO DOS MATRICULADOS NA 12 CHAMADA

NOME

ALEX

ANDRADE LIMA

FERREIRA

ALEXIA
FERNANDA
RIBEIRO DE
BRITO

ANA CECILIA
GOMES
ROCHA

ANA CECILIA
SOUZA SILVA

ANA ISABEL DE

OLIVEIRA
SILVA

ANA LUISA
GONCALVES
DE MOURA

DEFERIMENTO

Sim

Sim

Sim

Nao

MOTIVO

Apos comparecimento pessoal, restou validada a autodeclaracgao.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

Unimontes

el Livdvd e Sohe. Unrn



211025494371

211039035640

211012832328

211029389809

211012788892

211026500192

215001177371

211009953087

211008268511

ANA MARIA
FERNANDES

ANA PAULA
FELIX
SANTANA

ANDRE LOPES
DE SOUZA

ANISIO LUIGI
SANTOS SILVA
NERES

ANY EDUARDA
ARAUJO

BEATRIZ DOS
SANTOS
SOUZA

BRUNA
ISABELLY
RODRIGUES
LELIS

BRUNO
BARBOSA
SOUSA

BRUNO DE
JESUS LIMA

Sim

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRiICULA ONLINE.

Nao enviou video para processo de heteroidentificacao.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.



211014396207

211031702346

211030633690

211028489931

211019073330

211012763259

211012208222

BRUNO
SAMUEL
ALMEIDA
SOUZA

CAMILA
FATIANE
BERTOLINO DE
OLIVEIRA DE
JESUS

CARLA
MICHELE
PEREIRA
GONCALVES

CLAUDIA
MANUELLE
FERREIRA
LIMA

CLAYTON DIAS
GALDINO

CRISTINA
RIBAS
OLIVEIRA

DAIANE DOS
SANTOS
BATISTA

Nao

Sim

Nao

Sim

Sim

Nao

Nao

Nao enviou video para processo de heteroidentificacao.

Nao enviou video para processo de heteroidentificacao.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.



211033506497

215002173155

211015146460

211011076380

211000859747

211035326498

211014838976

211035599227

DANIELA
TAVARES SILVA

DANIELLE
APARECIDA DE
OLIVEIRA
SILVA

DANIELLE
LORRAINE
GONCALVES
PINHEIRO

DAVI EMANUEL
HONORIO
FERNANDES

DAVID
VINICIUS
OLIVEIRA DE
JESUS

DAYANE
BORGES DE
OLIVEIRA

ELDER GOMES
MAGALHAES

ELLEN MAIRA
SANTOS SILVA

Nao

Sim

Nao

Nao

Sim

Nao

Nao

Sim

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

Nao enviou video para processo de heteroidentificacao.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

Nao enviou video para processo de heteroidentificacao.



211032437116

211004404490

211024480330

211007890208

211003239079

211008767405

211023484531

211027254963

EMANUELLA
REIS BORGES

EMILLE
VICTORIA
GUIMARAES
ALVES

EMILLY ALVES
DE ARAUJO

EMILLY
RAMONE
OLIVEIRA
AZEVEDO

EMILY
ANDRESSA
ALVES SANTOS

EMMILLY
VASCONCELOS
SOUZA

ERIKA CAMILA
PEREIRA
NUNES

EVILY SAMARA
LIMA FRANCA

Sim

Sim

Sim

Nao

Nao

Sim

Nao

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.



211016539333

215000349765

211000326960

211016858550

211024322243

211037086983

211041657225

FABIO VINICIUS
ROCHA
NASCIMENTO

FLAVIA
FERNANDES
DE ABREU

FRANCIELE
VIEIRA
AMARAL

FRANCIELLY
DE MELO
CAVALCANTI

FRANCIS
TULHIO
VENTURA
ELEUTERIO

GABRIEL
RAMOS DOS
SANTOS

GABRIEL SILVA
RODRIGUES

Sim

Sim

Sim

Nao

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

Apos comparecimento pessoal, restou validada a autodeclaracgao.

Nao enviou video para processo de heteroidentificacao.



211006079076

211000020811

211014825841

211002525932

211032184171

211003035170

211016831102

GABRIEL
SILVERIO DE
SOUZA
SANTOS
ANDRADE

GABRIELA DE
OLIVEIRA
CARVALHO

GESSICA
NAYARA
NASCIMENTO

HEBERTH
RALF DOS
SANTOS
BORGES

IGOR ALVES
RIBEIRO

IGOR VITORIO
DE ABREU
FERNANDES

[JASMIN
FERREIRA DA
GRACA

Nao

Nao

Nao

Sim

Nao

Sim

Nao

Apds comparecimento pessoal, confirma-se que o candidato ndo cumpre o critério
estabelecido nos subitens 1.9 e 1.10 do Anexo V do Edital, que é exclusivamente
fenodtipo. Portanto, esta sendo avaliado o conjunto de caracteristicas. Apds analise
desse recurso, Apos analise desse recurso, confirmamos que o candidato nao
cumpre o critério estabelecido nos subitens 1.9 e 1.10 do Anexo V do Edital, que &
exclusivamente fenétipo.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.



211009761258

211029553453

211019062416

211034747207

215000204218

211019959074

211001728222

211014277167

ISABEL DE
OLIVEIRA
RIBEIRO

ISABELA
SOARES
SOUZA

ISRAEL
OLIVEIRA
MAGALHAES
SANTOS

ITALO NEVES
VIEIRA

JACILANE DA
SILVA FIRMINO

JAINY DO
CARMO DE
JESUS

JAQUELINE
APARECIDA DA
SILVA

JEAN
GUILHERME
NUNES
DURAES

Sim

Sim

Sim

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE. Apds andlise desse recurso, Apds
analise desse recurso, Informamos que os prazos do edital ndo foram cumpridos
pelo candidato, ndo tendo como deferir o presente recurso.



215000091961

211003836213

211037811372

211042105349

211012153238

211037387928

211000108806

211016545819

JEFFERSON
DE FREITAS
PARDIM

JHULIANA
GONCALVES
DOS SANTOS

JOAO VITOR
RIBEIRO
COSTA

JOELMA
CARNEIRO
BARBOSA

JOSIANY
MARQUES
LOBATO

KAISA TATIANE
JESUS FERRAZ

KATERINE
LETICIA
BATISTA
CUNHA

KAUANY
RIBEIRO
SALES

Nao

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

Nao

Nao

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.



211018719156

211020795913

211002337981

211003077388

215002476855

215000266902

211023279253

KEILA RAIANE
DE SOUZA

LAIANY
FERREIRA DA
SILVA

LAIS
EMANUELLY
MIRANDA
MENDES

LEILA DA SILVA
SOARES

LEONARDO DE
JESUS LOPES

LEONARDO
VIEIRA DE
SOUZA

LORENA SILVA
LIMA

Nao

Nao

Sim

Nao

Sim

Nao

Nao

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

Apos comparecimento pessoal, restou validada a autodeclaracgao.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

Apds comparecimento pessoal, confirma-se que a candidata ndo cumpre o critério
estabelecido nos subitens 1.9 e 1.10 do Anexo V do Edital, que é exclusivamente
fendtipo. Portanto, esta sendo avaliado o conjunto de caracteristicas. Apos analise
desse recurso, Apos analise desse recurso, informamos que consta no edital de
forma clara e taxativa o critério adotado por esta Universidade que é exclusivamente
fendtipo, portanto revendo as gravagdes confirma-se que a candidata ndo cumpre o
critério estabelecido nos subitens 1.9 e 1.10 do Anexo V do Edital.



211002945767

211019056913

211005901114

211024844444

211027418949

211026592439

211016453618

LUDMYLLA
RIBEIRO DE
SOUSA

LUIZ
FERNANDO
ALVES
MAGALHAES

MACELLY
SOARES
MIRANDA

MAICON
DOUGLAS
TEIXEIRA
SANTOS

MARCOS
EMANOEL
SANTOS
FERREIRA

MARIA
EDUARDA
ALMEIDA
DUARTE

MARIA
EDUARDA
SANTOS
FERNANDES

Nao

Nao

Sim

Nao

Nao

Sim

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.



211016848197

211031866448

211016773130

211022780616

211013354355

211033024442

215001260458

211027344186

MARIA
EDUARDA
VIANA ALVES

MARIA
GABRIELLA
GONCALVES
RUAS

MARIA ISABEL
BARCELOS
SILVA
FIGUEREDO

MARIA VITORIA
FONSECA DE
CARVALHO

MARIA VITORIA
SANTOS
SOUZA

MARIANY
CASTRO
SOARES

MARLI
FERREIRA DA
SILVA

MATEUS DE
OLIVEIRA LIMA

Nao

Sim

Nao

Sim

Nao

Nao

Nao

Nao

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

Apds comparecimento pessoal, restou validada a autodeclaragéao.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.



211010518416

211001682940

211007955712

211001681462

211003905943

211018417868

211005971380

211020804772

MATHEUS
BARBOSA DE
OLIVEIRA

MATHEUS
GUSTAVO
SILVA FRAGA

MATSON
GOMES
PEREIRA

MITHALYA
APARECIDA
BAILAO DA
SILVA

NATALIA ALVES

ALMEIDA
MENDES

NATHIELE
ALVES DE
ALMEIDA

NICHOLLE
SOUZA DE
PAULA

NINIVE
ANTUNES
CUNHA

Sim

Sim

Nao

Nao enviou video para processo de heteroidentificacao.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.



211035296469

211035639346

211006117017

211018558695

211009560619

211021631372

211000916430

PALOMA
SOUZA
SANTOS

PAULA
GABRIELLY
MOREIRA DA
SILVA

PEDRO
HENRIQUE
ALKMIM
PINHEIRO

PEDRO
HENRIQUE
OLIVEIRA
RIBEIRO

QUEREN
HAPUQUE
BARBOSA DE
SOUZA

QUEZIA SOUZA
SANTOS

RAFAEL
AUGUSTO
ROCHA

Sim

Nao

Nao

Sim

Sim

Sim

Nao

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

Apos comparecimento pessoal, confirma-se que o candidato ndo cumpre o critério
estabelecido nos subitens 1.9 e 1.10 do Anexo V do Edital, que é exclusivamente
fendtipo. Portanto, esta sendo avaliado o conjunto de caracteristicas.



211002052481

211012337757

211013540383

211009411516

211000297260

211036125642

RAFAELA
CARDOSO DA
SILVA

RAFAELA
SANTOS
AMORIM

RAINE
GONCALVES
DE ARAUJO

RAISSA
SANTOS DE
JESUS

ROMULO
BATISTA DA
SILVA AMORIM

SARA
OLIVEIRA DA
SILVA

Sim

Sim

Nao

Sim

Nao enviou video para processo de heteroidentificagao.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

Apos comparecimento pessoal, verifica-se que o candidato ndo cumpre o critério
estabelecido nos subitens 1.9 e 1.10 do Anexo V do Edital, que é exclusivamente
fendtipo. Portanto, esta sendo avaliado o conjunto de caracteristicas. Caso néao
consiga redigir o recurso na area do candidato por ja ter gravado um texto, gentileza
enviar para o email sisu@unimontes.br. Apds analise desse recurso, Apds analise
desse recurso, considerando o recurso enviado por email, confirmamos que o
candidato ndo cumpre o critério estabelecido nos subitens 1.9 e 1.10 do Anexo V do
Edital, que & exclusivamente fendtipo.



211017473219

215000023550

211012164060

211007563037

211021018356

211000181191

211007828539

SARAH KATLEY Nao
VIEIRA
OLIVEIRA

STHEFANE Sim
MAIA SANTOS
DE SOUZA

TAINARA Nao
AGUIAR
MENDES

TAMYRES Sim
FERREIRA
GOMES

TANIA ELOISA  Sim
ALVES
MENDES

THAILENE Sim
ANTONIA DOS
SANTOS

CORSINO

THAIS Sim
APARECIDA

SOUZA

RODRIGUES

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.



211035929812

211023045761

211002352782

215001667488

215002688673

211013416022

211002176454

THALITA
SANTOS DA
HORA

THANIA
MARTINS
SANTANA

THAUAN
OLIVEIRA
SANTOS
MARTINS

THAYS
EVARISTO DE
MEDEIROS

VALDINEY
PEREIRA
XAVIER

VICTOR
FIGUEIREDO
ROCHA

VICTOR
LURRAN DA
SILVA

Sim

Sim

Nao

Nao

Sim

Sim

Nao enviou video para processo de heteroidentificagao.

Apos comparecimento pessoal, restou validada a autodeclaracgao.

N&o enviou video para processo de heteroidentificagéo.

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.



211004879956

211002981085

215001211147

211011592733

211040269196

VITOR
LEONARDO
ALVES
TEIXEIRA

VITOR LUIZ
SOARES DE SA

VIVIANE ALVES
GOMES
ROCHA

WALLISON
OLIVEIRA
GONCALVES

WANESSA
FERREIRA
CARDOSO
CORREA

Sim

Nao

Sim

Sim

Sim

NAO REALIZOU PRE-MATRICULA ONLINE.



